
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

7 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

399935

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000004/2024

07/02/2024 00:00:00

08/02/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, II

11920,10

FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM PARA VEÍCULO

OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI.

Nome:

CPF:

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

06451103454

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Termo de Referência.pdf

54B22E321804FAD42953EFE562C92414

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOCUMENTOS POSTO PALHOÇA.pdf

825FEE0971BF2FDBDC67170B71CCFBED

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Certidão conjunta estadual.pdf

3FCD4945FE19CD8D5D66E4D1CF821020

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Comprovação de envio da documentação por e-mail.pdf

309A6D14863C50FE4E1BA3B108AFD355

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Comprovação de recebimento por email.pdf

E76519F6A27EAA7B2E430FF42527511E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação da ratificação.pdf

A52829EDFA45D32960709B8FBE6E94FB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação do aviso da dispensa.pdf

DD1A9FD4EB4B884B2441FA7E0B029592

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação do extrato da dispensa.pdf

56EFF7F329506C3C027125C15F3D3EDA

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Considerando que a Dispensa Eletrônica nº 001/2024, de mesmo objeto, restou Deserta, abrimos novo processo através do envio de

propostas para o endereço eletrônico institucional da Câmara Municipal (cma@acari.rn.leg.br), até a data e o horário estabelecidos no

Aviso de Contratação Direta. Os documentos estão anexados ao processo.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:399935

Data e hora do Envio: 08/02/2024 09:02:00

Data e hora da criação deste Documento: 08/02/2024 09:01:35

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


